
Komunikat o stanie jakości wody na pływalni 

 
Obieg 

 
BASEN 

SPORTOWY 

 
BASEN 

REKREACYJNY 

 
WANNA  
NISKA 

 
WANNA 
WYSOKA 

 
Ocena parametrów 
mikrobiologicznych 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Data wykonania 
ostatnich badań 

 

 
3.04.2024 

 
3.04.2024 

 
3.04.2024 

 
3.04.2024 

 
Ocena parametrów 
fizykochemicznych 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Data wykonania 
ostatnich badań 

 

 
3.04.2024 

 
3.04.2024 

 
3.04.2024 

 
3.04.2024 

Parametry 
odbiegające od 

wymagań 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Podejmowane 
działania 

naprawcze 

 
- 

 

Ocena jakości wody dokonana przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny 
 

Eksploatacja przez GOSiR Goczałkowice-Zdrój jest prowadzona w sposób zapewniający bezpieczeństwo 
korzystających z Krytej Pływalni „Goczuś” w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Wisławy Szymborskiej 1 

 
Zbiorcza roczna ocena wody w pływalni za okres 01.01.2022 - 31.12.2022  

Decyzja PPIS w Tychach nr NS-HK.9020.4.11.2023 31/NS-HK/23 z dnia 22 lutego 2023 roku 
*Badania przeprowadzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r.  w 

sprawie wymagań, jakimi powinna odpowiadać woda na pływalniach (Dz.U. z 2015 r., poz. 2016)  

 - woda zdatna do kąpieli  

 - woda warunkowo zdatna do kąpieli 

- woda nie zdatna do kąpieli          

- woda w trakcie badań 


